Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 4 dials

Nro. VEP:
Organismo Recaudador:

Tipo de Pago:

Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:
Subconcepto:
Periodo:

CUENTA CONTRIBUTIVA:
FECHA DE PAGO:
VERIFICADOR:
SERV BCO:

COD REF PAG:

TIPO BOLETA:
RECURSO:

Generado por el Usuario:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

MUN.ROS-OTROS TRIBUTOS-
CAPITAL (6062)
MUN.ROS-OTROS TRIBUTOS-
INTERES (6063)

Importe total a pagar

1318298297
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

MUN.ROSARIO - SOLO PAGO WS
VEP
ROSVEP2024

30-70967929-1

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
2024

325356109

12/08/2024

0

83

8404396

2

Derecho de Registro e Inspeccion

20306851250

2024-08-08 Hora: 10:39:57

2024-08-12
$261,12
$398,82
$659,94

Para efectuar el pago ingrese a:

https://redlink.com.ar/afip.html




